KABELSKABE
KUNSTSTOFSKABE Prisliste 2010
gl. varenummer nyt varenummer beskrivelse EAN nr. Pris
COMBI-LINE - EL-SKABE
42L1600 2CEA000042L1600 CP1 incl. sløjfe u/skillestk., fase og 0-skinne, grøn 57 03510 000106 1.782,00
42L1605 2CEA000042L1605 CP1 incl. sløjfe u/skillestk. + 2xE33 57 03510 000120 2.362,00
42L1607 2CEA000042L1607 CP1 incl. montageplade 95,5 x 250 57 03510 000144 1.776,00
42L1611 2CEA000042L1611 CP3 incl. fase og 0-skinne, grøn 57 03510 000212 2.640,00
42L1755 2CEA000042L1755 CP3 incl. fase og 0-skinne, grå 57 03510 002964 2.640,00
42L1612 2CEA000042L1612 CP3 incl. sløjfe u/skillestk. + 2xE33, grøn 57 03510 000229 3.787,00
42L1614 2CEA000042L1614 CP3 incl. sløjfe u/skillestk. + 4xE33, grøn 57 03510 000243 4.366,00
42L1670 2CEA000042L1670 CP3 umonteret, grøn 57 03510 000267 2.418,00
42L0136 2CEA000042L0136 CP3 montageplade 462 x 500 57 03510 002889 200,00
42L1800 2CEA000042L1800 CP4 incl. fase og 0-skinne, grøn 57 03510 000328 3.984,00
42L1806 2CEA000042L1806 CP4 incl. fase og 0-skinne, grå 57 03510 003008 3.984,00
42L1810 2CEA000042L1810 CP4 umonteret, grøn 57 03510 003015 3.577,00
42L1939 2CEA000042L1939 CP4 umonteret, grå 57 03510 135556 3.577,00
42L0949 2CEA000042L0949 CP4 montageplade 500x345 57 03510 002933 423,00
42L1816 2CEA000042L1816 CP4 målerskab for stikbensmåler 57 03510 003039 8.221,00
42L1621 2CEA000042L1621 CP6 incl. fase og 0-skinne, grøn 57 03510 000397 5.011,00
42L1758 2CEA000042L1758 CP6 incl. fase og 0-skinne, grå 57 03510 002971 5.011,00
42L1671 2CEA000042L1671 CP6 umonteret, grøn 57 03510 000434 4.202,00
42L0951 2CEA000042L0951 CP6 montageplade 465 x 500 57 03510 002940 423,00
COMBI-LINE - TV-SKABE
42L1672 2CEA000042L1672 CP1 umonteret, grøn 57 03510 000151 1.620,00
42L0296 2CEA000042L0296 montageplade 57 03510 000175 138,00
42L0297 2CEA000042L0297 fugtspærre 57 03510 000168 38,00
42L1609 2CEA000042L1609 CP3 umonteret, grøn 57 03510 000274 2.310,00
42L1721 2CEA000042L1721 CP3 umonteret, grå 57 03510 000281 2.434,00
42L0690 2CEA000042L0690 montageplade 57 03510 000304 129,00
42L2710 2CEA000042L2710 fugtspærre 57 03510 000298 164,00
42L1747 2CEA000042L1747 CP4 umonteret, grøn 57 03510 000359 3.578,00
42L1765 2CEA000042L1765 CP4 umonteret, grå 57 03510 000366 3.912,00
42L0950 2CEA000042L0950 montageplade 57 03510 000380 306,00
42L2715 2CEA000042L2715 fugtspærre 57 03510 000373 276,00
42L1625 2CEA000042L1625 CP6 umonteret, grøn 57 03510 000441 4.613,00
42L1740 2CEA000042L1740 CP6 umonteret, grå 57 03510 000458 4.779,00
42L0952 2CEA000042L0952 montageplade 57 03510 000472 334,00
42L2720 2CEA000042L2720 fugtspærre 57 03510 000465 411,00
���
Distributionsmateriel 2010
05-01-2010 Side 1 af 17
���
KABELSKABE
KUNSTSTOFSKABE Prisliste 2010
gl. varenummer nyt varenummer beskrivelse EAN nr. Pris
COMBI-LINE - TILBEHØR
42L1651 2CEA000042L1651 el-montagesæt sløjfe 50-150/18 57 03510 000489 496,00
42L1857 2CEA000042L1857 el-montagesæt sløjfe 50-150/18, lige 57 03510 000595 496,00
42L1652 2CEA000042L1652 el-montagesæt afgang 50-150/18 57 03510 000496 384,00
42R0409 2CEA000042R0409 el-montagesæt afgang 50-150mm2 57 03510 937570 351,00
42L1653 2CEA000042L1653 el-montagesæt afgang 150-240/25 57 03510 000502 641,00
42L1659 2CEA000042L1659 el-montagesæt sløjfe 6-25 57 03510 000519 248,00
42L1657 2CEA000042L1657 el-montagesæt skilleenhed 150-240 57 03510 000526 1.487,00
42L1660 2CEA000042L1660 el-montagesæt skilleenhed 50-150 57 03510 000533 1.190,00
42L1658 2CEA000042L1658 drejemøtrik m/unbracoskrue - 4 stk. 57 03510 000540 93,00
42L0344 2CEA000042L0344 el-montagesæt 4 klemmer 10-50 57 03510 000557 263,00
42L0023 2CEA000042L0023 el-montagesæt 4 klemmer 50-150 57 03510 000564 255,00
42L0046 2CEA000042L0046 el-montagesæt 4 klemmer 150-240 57 03510 000571 457,00
42L0209 2CEA000042L0209 el-montagesæt 4 klemmer 50-150 57 03510 000588 433,00
42L0680 2CEA000042L0680 el-montagesæt afg.enh. 50-150 57 03510 002902 59,00
42L0681 2CEA000042L0681 el-montagesæt afg.enh. 150-240 57 03510 002919 63,00
42L0677 2CEA000042L0677 el-montagesæt sløjfe 50-150 57 03510 002896 57,00
42L1650 2CEA000042L1650 sikringsafgang 1xE33 57 03510 000601 403,00
42L1654 2CEA000042L1654 sikringsafgang 2xE33 57 03510 000618 509,00
42R0407 2CEA000042R0407 sikringsafgang E33 venstrevendt 57 03510 937549 503,00
42R0408 2CEA000042R0408 sikringsafgang E33 højrevendt 57 03510 937563 503,00
42L1850 2CEA000042L1850 sikringsafgang  2xDIN00/(for adapter) E33, maks. 63 A 57 03510 000656 787,00
42L1177 2CEA000042L1177 sikringsadapter, DZ10, maks. 63 A/25 mm2 57 03510 000663 252,00
42L1655 2CEA000042L1655 sikringsafgang DIN00 160A, 10-50 sidetilslutning 57 03510 000625 556,00
42L1788 2CEA000042L1788 sikringsafgang DIN00 160A, 50-150 sidetilslutning 57 03510 005620 531,00
42L1656 2CEA000042L1656 sikringsafgang DIN2 57 03510 000632 1.753,00
42L1870 2CEA000042L1870 sikringsliste DIN00, maks. 160 A/95 mm2 57 03510 000717 944,00
42L1871 2CEA000042L1871 sikringsafbryderliste DIN00, maks. 160 A/95 mm2 57 03510 000724 1.148,00
42L1874 2CEA000042L1874 frontafdækning, 2 stk pr. pakke 57 03510 000731 267,00
42L1875 2CEA000042L1875 3-polet sikringslåg 57 03510 000748 162,00
42L1876 2CEA000042L1876 håndgreb for sikringslåg, aftageligt 57 03510 000755 162,00
42L1666 2CEA000042L1666 håndtag og slukkekammer 57 03510 000649 796,00
42L0603 2CEA000042L0603 isoleret inseksnøgle NV5 57 03510 000922 432,00
42L0605 2CEA000042L0605 isoleret inseksnøgle NV6 57 03510 000939 432,00
42K2671 2CEA000042K2671 rustfast trekantnøgle 57 03510 000946 125,00
42K3762 2CEA000042K3762 rustfast trekantnøgle med bøjle 57 03510 006528 155,00
42K1824 2CEA000042K1824 deoxyderingsfedt, tube af 500 ml 57 03510 674055 372,00
42L1661 2CEA000042L1661 målerrude - Combi-Line 57 03510 000960 201,00
42L1370 2CEA000042L1370 værktøj for plastnitter 57 03510 006535 433,00
95L1006 DK95L1006 siliconefugemasse 100g tube 57 03510 000977 156,00
42L0674 2CEA000042L0674 sammenbygningsbeslag 57 03510 000762 19,00
42L0637 2CEA000042L0637 TV-symbol 57 03510 000779 18,00
42L0638 2CEA000042L0638 EL-symbol 57 03510 000786 18,00
42L0639 2CEA000042L0639 T-symbol 57 03510 000793 18,00
42L0699 2CEA000042L0699 0-klemme - enkelt - 6-25 mm2 57 03510 006436 38,00
42L0700 2CEA000042L0700 0-klemme - dobbelt - 6-25 mm2 57 03510 006443 60,00
42L0932 2CEA000042L0932 0-klemme - enkelt - 10-95 mm2 57 03510 006450 78,00
Distributionsmateriel 2010
05-01-2010 Side 2 af 17
���
KABELSKABE
KUNSTSTOFSKABE Prisliste 2010
gl. varenummer nyt varenummer beskrivelse EAN nr. Pris
COMBI-LINE - TILBEHØR
42L1640 2CEA000042L1640 nummerbrik 0         30x15   (50 stk.) 57 03510 000809 171,00
42L1641 2CEA000042L1641 nummerbrik 1         30x15   (50 stk.) 57 03510 000816 171,00
42L1642 2CEA000042L1642 nummerbrik 2         30x15   (50 stk.) 57 03510 000823 171,00
42L1643 2CEA000042L1643 nummerbrik 3         30x15   (50 stk.) 57 03510 000830 171,00
42L1644 2CEA000042L1644 nummerbrik 4         30x15   (50 stk.) 57 03510 000847 171,00
42L1645 2CEA000042L1645 nummerbrik 5         30x15   (50 stk.) 57 03510 000854 171,00
42L1646 2CEA000042L1646 nummerbrik 6         30x15   (50 stk.) 57 03510 000861 171,00
42L1647 2CEA000042L1647 nummerbrik 7         30x15   (50 stk.) 57 03510 000878 171,00
42L1648 2CEA000042L1648 nummerbrik 8         30x15   (50 stk.) 57 03510 000885 171,00
42L1649 2CEA000042L1649 nummerbrik blank   30x15   (50 stk.) 57 03510 000892 171,00
42L2727 2CEA000042L2727 nummerbrik blank   30x30 57 03510 000908 17,00
42L2728 2CEA000042L2728 nummerbrik blank   30x60 57 03510 006474 17,00
42L0758 2CEA000042L0758 nummerbrik blank   30x90 57 03510 000915 17,00
42L0227 2CEA000042L0227 montageplade CP1 - stålplade 57 03510 006511 288,00
42L0136 2CEA000042L0136 montageplade CP3 - stålplade 57 03510 001677 200,00
42L0949 2CEA000042L0949 montageplade CP4 - stålplade 57 03510 001851 423,00
42L0951 2CEA000042L0951 montageplade CP6 - stålplade 57 03510 001875 423,00
KABELBØJLER
97L2404 DK97L2404 kabelbøjle  8-12 57 03510 004203 21,00
97L2402 DK97L2402 kabelbøjle 12-16 57 03510 004180 22,00
97L2400 DK97L2400 kabelbøjle 16-22 57 03510 004166 22,00
97L2401 DK97L2401 kabelbøjle 22-28 57 03510 004173 25,00
97L2403 DK97L2403 kabelbøjle 28-34 57 03510 004197 29,00
97L2405 DK97L2405 kabelbøjle 34-40 57 03510 004210 29,00
97L2406 DK97L2406 kabelbøjle 40-46 57 03510 004227 32,00
97L2407 DK97L2407 kabelbøjle 46-52 57 03510 004234 36,00
97L2408 DK97L2408 kabelbøjle 52-58 57 03510 004241 38,00
97L2409 DK97L2409 kabelbøjle 58-64 57 03510 004258 40,00
DÆKPLADER
97L2504 DK97L2504 dækplade enkelt  8-12 57 03510 004326 15,00
97L2502 DK97L2502 dækplade enkelt 12-16 57 03510 004302 15,00
97L2500 DK97L2500 dækplade enkelt 16-22 57 03510 004289 15,00
97L2501 DK97L2501 dækplade enkelt 22-28 57 03510 004296 15,00
97L2503 DK97L2503 dækplade enkelt 28-34 57 03510 004319 15,00
97L2505 DK97L2505 dækplade enkelt 34-40 57 03510 004333 15,00
97L2506 DK97L2506 dækplade enkelt 40-46 57 03510 004340 16,00
97L2507 DK97L2507 dækplade enkelt 46-52 57 03510 004357 16,00
97L2508 DK97L2508 dækplade enkelt 52-58 57 03510 004364 16,00
97L2509 DK97L2509 dækplade enkelt 58-64 57 03510 004371 17,00
STATIONSTILBEHØR
44C2260 montageplade for combi-line montagesæt 57 03510 182857 1.589,00
Distributionsmateriel 2010
05-01-2010 Side 3 af 17
���
KABELSKABE
KUNSTSTOFSKABE / STÅLSKABE Prisliste 2010
gl. varenummer nyt varenummer beskrivelse EAN nr. Pris
CDC2000 - EL
42R0159 2CEA000042R0159 PK20, umonteret 57 03510 740187 1.575,00
42R0131 2CEA000042R0131 PK20 incl. fase- og nulskinner 57 03510 737071 1.753,00
42R0160 2CEA000042R0160 PK35, umonteret 57 03510 740194 2.055,00
42R0134 2CEA000042R0134 PK35 incl. fase- og nulskinner 57 03510 735794 2.229,00
42R0139 2CEA000042R0139 PK48, umonteret 57 03510 737132 2.900,00
42R0138 2CEA000042R0138 PK48 incl. fase- og nulskinner 57 03510 737125 3.277,00
42R0141 2CEA000042R0141 PK67, umonteret 57 03510 737156 3.401,00
42R0140 2CEA000042R0140 PK67 incl. fase- og nulskinner 57 03510 737149 4.098,00
CDC2000 - TV
42R0142 2CEA000042R0142 PK20, incl. montageplade, plast 57 03510 751428 1.680,00
42R0144 2CEA000042R0144 PK35, incl. montageplade, plast 57 03510 735824 2.209,00
42R0145 2CEA000042R0145 PK48, incl. montageplade, plast 57 03510 751435 3.089,00
42R0146 2CEA000042R0146 PK67, incl. montageplade, plast 57 03510 754436 3.723,00
CDC2000 - TILBEHØR
42R0110 2CEA000042R0110 nummerbrik "0", 50 stk. pr. pose, 30x15mm 57 03510 724934 171,00
42R0111 2CEA000042R0111 nummerbrik "1", 50 stk. pr. pose, 30x15mm 57 03510 724941 171,00
42R0112 2CEA000042R0112 nummerbrik "2", 50 stk. pr. pose, 30x15mm 57 03510 724958 171,00
42R0113 2CEA000042R0113 nummerbrik "3", 50 stk. pr. pose, 30x15mm 57 03510 724965 171,00
42R0114 2CEA000042R0114 nummerbrik "4", 50 stk. pr. pose, 30x15mm 57 03510 724972 171,00
42R0115 2CEA000042R0115 nummerbrik "5", 50 stk. pr. pose, 30x15mm 57 03510 724989 171,00
42R0116 2CEA000042R0116 nummerbrik "6", 50 stk. pr. pose, 30x15mm 57 03510 724996 171,00
42R0117 2CEA000042R0117 nummerbrik "7", 50 stk. pr. pose, 30x15mm 57 03510 725009 171,00
42R0118 2CEA000042R0118 nummerbrik "8", 50 stk. pr. pose, 30x15mm 57 03510 725016 171,00
42R0116 2CEA000042R0116 nummerbrik "9", 50 stk. pr. pose, 30x15mm 57 03510 724996 171,00
42R0119 2CEA000042R0119 nummerbrik "BLANK", 50 stk. pr. pose, 30x15mm 57 03510 725023 171,00
42R0120 2CEA000042R0120 blank brik 30x30mm 57 03510 725030 17,00
42R0121 2CEA000042R0121 blank brik 30x60mm 57 03510 725047 17,00
42R0122 2CEA000042R0122 blank brik 30x90mm 57 03510 725054 17,00
42R0123 2CEA000042R0123 TV-symbol 57 03510 725061 17,00
42R0124 2CEA000042R0124 EL-symbol 57 03510 725078 17,00
42R0096 2CEA000042R0096 skilteholder med skruer 57 03510 724798 25,00
42R0324 2CEA000042R0324 sammenkoblingsbeslag 57 03510 843536 39,00
42R0098 2CEA000042R0098 snestok med beslag 57 03510 724811 109,00
Distributionsmateriel 2010
05-01-2010 Side 4 af 17
���
KABELSKABE
KUNSTSTOFSKABE / STÅLSKABE Prisliste 2010
gl. varenummer nyt varenummer beskrivelse EAN nr. Pris
CDC2000 - TILBEHØR
42R0155 2CEA000042R0155 PK20, montageplade, plast 57 03510 733745 111,00
42R0156 2CEA000042R0156 PK35, montageplade, plast 57 03510 733752 186,00
42R0157 2CEA000042R0157 PK48, montageplade, plast 57 03510 733769 303,00
42R0158 2CEA000042R0158 PK67, montageplade, plast 57 03510 733776 449,00
42R0151 2CEA000042R0151 PK20, montageplade, metal 57 03510 733707 155,00
42R0152 2CEA000042R0152 PK35, montageplade, metal 57 03510 733714 165,00
42R0153 2CEA000042R0153 PK48, montageplade, metal 57 03510 733721 303,00
42R0154 2CEA000042R0154 PK67, montageplade, metal 57 03510 733738 340,00
42R0206 2CEA000042R0206 PK35, montageplade, metal med ombuk 57 03510 754580 180,00
42R0253 2CEA000042R0253 PK20, montageplade, metal med ombuk 57 03510 782941 175,00
CDC2000 - RESERVEDELE
42R0067 2CEA000042R0067 låge trekantlås PK20 57 03510 733486 343,00
42R0068 2CEA000042R0068 låge trekantlås PK35 57 03510 724682 458,00
42R0069 2CEA000042R0069 låge trekantlås PK48 57 03510 733493 637,00
42R0070 2CEA000042R0070 låge trekantlås PK67 57 03510 733509 802,00
42R0013 2CEA000042R0013 fugtspærre PK20 57 03510 711446 36,00
42R0014 2CEA000042R0014 fugtspærre PK35 57 03510 711453 49,00
42R0025 2CEA000042R0025 fugtspærre PK48 57 03510 711569 60,00
42R0026 2CEA000042R0026 fugtspærre PK67 57 03510 711576 69,00
42R0202 2CEA000042R0202 fodplade PK20 57 03510 751565 75,00
42R0205 2CEA000042R0205 fodplade PK35 57 03510 751596 83,00
42R0290 2CEA000042R0290 fodplade PK48 57 03510 839126 106,00
42R0291 2CEA000042R0291 fodplade PK67 57 03510 839133 109,00
Distributionsmateriel 2010
05-01-2010 Side 5 af 17
���
KABELSKABE
STÅLSKABE Prisliste 2010
gl. varenummer nyt varenummer beskrivelse EAN nr. Pris
CDC
CDC420DK 2CGX063300445 kabelskab med 400A skinnesystem 73 31980 009008 2.812,00
CDC420IDK 2CGX063300614 kabelskab, isoleret med 400A skinnesystem 73 31980 029556 3.913,00
CDC440DK 2CGX063300446 kabelskab med 400A skinnesystem 73 31980 009015 4.114,00
CDC440IDK 2CGX063300615 kabelskab, isoleret med 400A skinnesystem 73 31980 029563 5.311,00
CDC460DK 2CGX063300447 kabelskab med 400A skinnesystem 73 31980 009022 5.798,00
CDC460IDK 2CGX063300626 kabelskab, isoleret med 400A skinnesystem 6.725,00
CDC020DK 2CGX063300452 kabelskab tom umonteret 73 31980 009053 2.537,00
CDC040DK 2CGX063300453 kabelskab tom umonteret 73 31980 009060 3.592,00
CDC060DK 2CGX063300454 kabelskab tom umonteret 73 31980 009077 4.472,00
MONTAGEPLADE INKL. COMBI-LINE SKINNER
42A0394 2CEA000042A0394 montageplade inkl. Combi-line skinner 57 03510 328811 1.330,00
42A0395 2CEA000042A0395 montageplade inkl. Combi-line skinner 57 03510 328828 1.917,00
42A0396 2CEA000042A0396 montageplade inkl. Combi-line skinner 57 03510 328835 2.357,00
TILBEHØR
AD70 2CGX063030038 uisoleret klemme 6 - 95 mm2 73 31980 003709 72,00
AD95 2CGX063030249 isoleret tilslutningsklemme 10 - 95 mm2 73 31980 003716 133,00
AD300 2CGX063030195 isoleret tilslutningsklemme 50 - 300 mm2 73 31980 003730 166,00

1SEP408149R0005 1SEP408149R0005 CT busbar kit 600/5A 5VA CL0.5 70 25840 021025 2.586,00
1SEP408149R0007 1SEP408149R0007 CT term.kit 200/5A 3,75VA CL.1 70 25840 021049 1.112,00
1SEP408149R0008 1SEP408149R0008 CT term.kit 400/5A 5VA CL.1   70 25840 021056 1.112,00
1SEP408149R0009 1SEP408149R0009 CT term.kit 600/5A 5VA CL.1   70 25840 021063 1.112,00
1SEP408149R0010 1SEP408149R0010 CT term.kit 600/5A 5VA CL0.5  70 25840 021070 1.253,00
1SEP408139R0001 1SEP408139R0001 skilteholder 00               70 25840 020561 29,00
1SEP408140R0001 1SEP408140R0001 skilteholder 123              70 25840 020554 36,00
Distributionsmateriel 2010
05-01-2010 Side 8 af 17
���
SIKRINGSLISTER
TYPE SAL/ER Prisliste 2010
gl. varenummer nyt varenummer beskrivelse EAN nr. Pris
SIKRINGSAFBRYDERLISTER TYPE SAL/ER
SAMLESKINNE 1000 A
42K2467 2CEA000042K2467 sikringsliste enhed med 1 stk. DIN00, 160A 57 03510 002834 6.086,00
42K2468 2CEA000042K2468 sikringsliste enhed med 2 stk. DIN00, 160A 57 03510 002841 7.345,00
42K2469 2CEA000042K2469 sikringsliste enhed med 3 stk. DIN00, 160A 57 03510 002858 8.904,00
42L1871 2CEA000042L1871 sikringsafbryderliste, maks . 160 A/985 mm2 57 03510 000724 1.182,00
42K1024 2CEA000042K1024 sikringsafbryderliste maks. 400 A, excl. klemmer 57 03510 001103 2.906,00
44C0933 2CEA000044C0933 sikringsafbryderliste maks. 400 A 57 03510 003299 3.279,00
44C0935 2CEA000044C0935 sikringsafbryderliste maks. 400 A 57 03510 003305 3.279,00
42K2191 2CEA000042K2191 sikringsafbryderliste maks. 630 A, excl. klemmer 57 03510 002780 6.208,00
44C2814 2CEA000044C2814 sikringsafbryderliste maks. 630 A 57 03510 003701 6.326,00
SIKRINGSAFBRYDERLISTER TYPE SAL/ER M/MAX. AMPEREMETER TIL AFGANGSMÅLING
SAMLESKINNE 1000 A
42K1458 2CEA000042K1458 sikringsafbryderliste, excl. klemmer 57 03510 002759 3.470,00
44C1933 2CEA000044C1933 sikringsafbryderliste,0-240A 57 03510 003657 5.101,00
44C1934 2CEA000044C1934 sikringsafbryderliste, 0-480A 57 03510 003664 5.101,00
44C1935 2CEA000044C1935 sikringsafbryderliste, 0-240A 57 03510 003671 5.101,00
44C1936 2CEA000044C1936 sikringsafbryderliste, 0-480A 57 03510 003688 5.101,00
44C1967 2CEA000044C1967 sikringsafbryderliste, 0-480A bolt 57 03510 180426 5.101,00
42K2227 2CEA000042K2227 sikringsafbryderliste, 0-720A, excl. klemmer 57 03510 002803 7.700,00
44C2815 2CEA000044C2815 sikringsafbryderliste, 0-720A 57 03510 003718 8.434,00
SEKTIONSAFBRYDER TYPE SAL/ER
SAMLESKINNE 1000 A
44C1679 2CEA000044C1679 sektionsafbryder 750A 57 03510 003459 7.539,00

1SDA019387R0001 1SDA019387R0001 -           PR212, -                             LSI 30.886,00
1SDA019393R0001 1SDA019393R0001 -           PR212, -                             LSIG 31.993,00
MCCB, ISOMAX, 1600 A, TYPE S7S (50 kA)
1SDA020031R0001 1SDA020031R0001 udløser PR211, beskyttelsesfunktion LI 33.101,00
1SDA020032R0001 1SDA020032R0001 -           PR212, -                             LSI 34.941,00
MCCB, ISOMAX, 1000A, Type S7D
1SDA020774R0001 1SDA020774R0001 uden relæ 18.018,00
Distributionsmateriel 2010
05-01-2010 Side 11 af 17
���
SIKRINGSLISTER
TYPE SAL/ER Prisliste 2010
gl. varenummer nyt varenummer beskrivelse EAN nr. Pris
TILBEHØR FOR MAKSIMALAFBRYDER
SKINNEMODUL
42K2560 2CEA000042K2560 for ISOMAX 400, tilgang 57 03510 122242 9.551,00
42K2428 2CEA000042K2428 for ISOMAX 630, tilgang 57 03510 121177 9.551,00
42K2430 2CEA000042K2430 for ISOMAX 800, tilgang 57 03510 121191 9.551,00
42K2432 2CEA000042K2432 for ISOMAX 1000-1250, tilgang 57 03510 121214 9.551,00
SKINNEMODUL TIL MCCB, TILGANG, EXCL. MONTAGE AF AFBRYDER
42K2561 2CEA000042K2561 for ISOMAX 400, afgang 57 03510 122259 9.551,00
42K2429 2CEA000042K2429 for ISOMAX 630, afgang 57 03510 121184 9.551,00
42K2431 2CEA000042K2431 for ISOMAX 800, afgang 57 03510 121207 9.551,00
42K2433 2CEA000042K2433 for ISOMAX 1000-1250, afgang 57 03510 121221 9.551,00
TILSLUTNINGER TIL MAKSIMALAFBRYDER
97L4068 2CEA000097L4068 AL-tilslutninger for ISOMAX 400 2x120mm2 57 03510 323298 832,00
97L4069 2CEA000097L4069 AL-tilslutninger for ISOMAX 630 2x240mm2 57 03510 323311 832,00
97L4070 2CEA000097L4070 AL-tilslutninger for ISOMAX 800 3x185mm2 57 03510 323328 924,00
97L4071 2CEA000097L4071 AL-tilslutninger for ISOMAX 1000-1250 4x240mm2 57 03510 233335 1.217,00
42K2578 2CEA000042K2578 lasker for ISOMAX 630-800 57 03510 122426 2.166,00
42K3760 2CEA000042K3760 lasker for ISOMAX 1000-1250 57 03510 124505 2.166,00
42K2446 2CEA000042K2446 tilslutn. m.kabelklemmer for ISOMAX 630-800 2x95-240mm2 57 03510 121351 5.236,00
42K2445 2CEA000042K2445 tilslutn. m.kabelklemmer for ISOMAX 1000-1250 3x150-310mm2 57 03510 121344 6.316,00
TILSLUTNINGER
TILSLUTNING, SIDE
44C0852 2CEA000044C0852 sidetilslutning 400A 57 03510 175507 598,00
44C0900 2CEA000044C0900 sidetilslutning 400A, 25-95mm2 57 03510 003206 1.522,00

44C1810 2CEA000044C1810 tilslutning, under 1250A, 95-240mm2, 3x600/5* 57 03510 003589 8.629,00
44C1811 2CEA000044C1811 tilslutning, under 1250A, 95-240mm2,3x1000/5* 57 03510 180150 8.629,00
* kan benyttes til afregningsmåling
Distributionsmateriel 2010
05-01-2010 Side 12 af 17
���
SIKRINGSLISTER
TYPE SAL/ER Prisliste 2010
gl. varenummer nyt varenummer beskrivelse EAN nr. Pris
TILBEHØR
44C1259 2CEA000044C1259 bærejern, Z lodret, for tværgående stativer i stationer  (57,5 mm dyb)57 03510 176375 268,00
44C0406 2CEA000044C0406 bærejern, Z lodret, for gulv/væg stativer (120 mm dyb) 57 03510 003138 522,00
44C0146 2CEA000044C0146 vanger, Z vandret 880 mm (8 moduler) 57 03510 003060 171,00
44C0147 2CEA000044C0147 vanger, Z vandret 990 mm (9 moduler) 57 03510 003077 201,00
44C0462 2CEA000044C0462 vanger, Z vandret 1980 mm (19 moduler) 57 03510 003176 348,00
42L0658 2CEA000042L0658 0-skinne længde op til 2700 mm 57 03510 129142 297,00
42L0623 2CEA000042L0623 sokkel for 0-skinne 57 03510 129036 17,00
42L0700 2CEA000042L0700 sløjfeelement 42L0700 (stationsjordklemme) 6-25 mm2 57 03510 006443 58,00
44C1709 2CEA000044C1709 fodstøtte 57 03510 179871 842,00
44C1896 2CEA000044C1896 krydsstang til kryds 57 03510 180327 71,00
42M2811 DK42M2811 spændering til kryds 57 03510 142233 60,00
42M0973 DK42M0973 spændeplade til kryds 57 03510 138779 328,00
44C1411 2CEA000044C1411 afdækning af skinne ved bagtilslutning 57 03510 003374 16,00
44C1697 2CEA000044C1697 afdækning af skinne med sidetilslutning 57 03510 179819 51,00
44C1039 2CEA000044C1039 bagsideafdækning med strømtransformer 57 03510 003350 160,00
44C0300 2CEA000044C0300 bagsideafdækning uden strømtransformer 57 03510 003114 117,00
Distributionsmateriel 2010
05-01-2010 Side 13 af 17
���
SIKRINGSLISTER
TYPE SAL/ER Prisliste 2010
gl. varenummer nyt varenummer beskrivelse EAN nr. Pris
TILBEHØR TIL SIKRINGSLISTER
42K3632 2CEA000042K3632 afgangsenhed for dobbelt kabel max 150 A excl. kabelsko 57 03510 123683 1.042,00
42K1095 2CEA000042K1095 kabelklemme 25-95 mm2 57 03510 002735 102,00
42K1096 2CEA000042K1096 kabelklemme 95-240 mm2 57 03510 002742 102,00
44C1106 2CEA000044C1106 kabelklemme 240-310 mm2 57 03510 003367 252,00
42L0021 2CEA000042L0021 0-klemme 50-150 mm2 57 03510 124901 41,00
42L0037 2CEA000042L0037 0-klemme 150-240 mm2 57 03510 124994 101,00
42L0680 2CEA000042L0680 afgangsenhed  50-150 mm2 for 0-klemme 57 03510 002902 61,00
42L0681 2CEA000042L0681 afgangsenhed 150-240 mm2 for 0-klemme 57 03510 002919 65,00
97S0516 DK97S0516 kortslutningslaske DIN2 57 03510 319468 370,00
44C1052 2CEA000044C1052 frontafdæknikng for hængelås og advarsel 57 03510 175927 282,00
44C0300 2CEA000044C0300 isolationsplade til listebagside 57 03510 003114 117,00
44C1039 2CEA000044C1039 isolationsplade til listebagside 57 03510 003350 160,00
44C0194 2CEA000044C0194 afdækning for sidetilslutning 400 A, 1 modul 57 03510 003107 588,00
44C0193 2CEA000044C0193 afdækning for sidetilslutning, 2 moduler 57 03510 003091 688,00
42K1833 2CEA000042K1833 endeafdækning af samleskinne (prop) 57 03510 002766 16,00
44C1854 2CEA000044C1854 indlæg for DIN1 57 03510 180228 41,00
42K1012 2CEA000042K1012 håndtag DIN2 SAL 57 03510 002728 132,00
42K1523 2CEA000042K1523 håndtag DIN2 SAL transparent 57 03510 118269 175,00
42K2324 2CEA000042K2324 håndtag DIN2 TAL 57 03510 120224 268,00
42K1053 2CEA000042K1053 håndtag DIN2 TAL 750 A med aflåsning 57 03510 117842 230,00
44C0516 2CEA000044C0516 håndtag DIN2 TAL 1250 A med aflåsning 57 03510 175279 129,00
42K2195 2CEA000042K2195 håndtag DIN2 SAL 57 03510 002797 132,00
97R0022 DK97R0022 Amp-meter 0-240 inkl. skala 57 03510 004395 1.083,00
97R0024 DK97R0024 Amp-meter 0-480 inkl. skala 57 03510 004401 1.083,00
TILBEHØR TIL SIKRINGSLISTER
97R1222 DK97R1222 strømtransformer 200/5A 57 03510 318881 506,00
97R1240 DK97R1240 strømtransformer 300/5A 57 03510 318959 671,00
97R1224 DK97R1224 strømtransformer 400/5A 57 03510 318904 671,00
97R1226 DK97R1226 strømtransformer 600/5A 57 03510 318911 671,00
97R1230 DK97R1230 strømtransformer 1000/5A 57 03510 318928 671,00
97R1231 DK97R1231 strømtransformer 1200/5A 57 03510 318935 671,00
97R0015 DK97R0015 skalahus for Amp-meter 0-1440 57 03510 318690 869,00
97R0033 DK97R0033 skala for Amp.meter 0-240 (tilgangsmåling) 57 03510 318751 125,00
97R0032 DK97R0032 skala for Amp-meter 0-360 (") 57 03510 318744 125,00
97R0034 DK97R0034 skala for Amp-meter 0-480 (") 57 03510 318768 125,00
97R0035 DK97R0035 skala for Amp-meter 0-720 (") 57 03510 318775 125,00
97R0036 DK97R0036 skala for Amp-meter 0-1200 (") 57 03510 318782 125,00
97R0030 DK97R0030 skala for Amp-meter 0-1400 (") 57 03510 318737 125,00
44C0985 2CEA000044C0985 blindplade 57 03510 003343 129,00
44C0984 2CEA000044C0984 montageplade / blindplade 57 03510 003336 268,00
44C1236 2CEA000044C1236 målerramme med klemmearrangement, Wexøe 85A0354 57 03510 176238 2.883,00
97R1510 DK97R1510 klemrække, Wexøe 85A0354 57 03510 319000 2.436,00
44C1804 2CEA000044C1804 montageplade m/stikkontakt og sikringsholder HPFI 57 03510 180143 3.144,00
44C0954 2CEA000044C0954 montageplade m/afbryder, stikkontakt og sikringsholder HPFI 58 03510 175712 5.446,00
44C2600 2CEA000044C2600 blindplade m. 2 stikkontakter HPFI 57 03510 183250 4.811,00
44C1112 2CEA000044C1112 montageplade m/stikkontakt og håndlampe HPFI 57 03510 176023 5.550,00